
Moravský pohár 2025 
Třebíč 21. a 22. června 2025 

 -1 - 

RC klub SIG - N. A. L. Třebíč  

 

P R O P O Z I C E  

soutěže lodních modelářů  

4. soutěž Moravského poháru 2025 

 

Pořadatel:  RC Klub SIG – N. A. L. Třebíč 

Datum konání:  21. a 22. června 2025 

Místo konání:  Rybník Kuchyňka Třebíč  

 soutěž není pořádána podle sportovního řádu SMČR, uskutečňuje se bez podpory a 

spolupráce se SMČR, osoby se soutěže účastní na vlastní riziko. 

Soutěžní třídy: EX-500 (2 soutěže): žáci do 15 let 

EX-500:    junioři a senioři společně 

 F4-A:   žáci do 15 let; junioři a senioři společně 

 Mini Eco Standard: žáci do 15 let; junioři a senioři společně 

 Mini Eco Expert:  žáci do 15 let; junioři a senioři společně 

 Eco MP:   bez rozlišení věku 

 Footy:   žáci do 15 let a junioři společně, senioři  

 Po dohodě se závod EX-A v Třebíči nejede. 

Hlavní organizátor: Vladislav Větrovec 

Hlavní rozhodčí: dle dohody ostatních  

Rozhodčí ostatní:             Ludvík Kostelanský st. (Kuželov), Svatopluk Hubáček (Třinec), Roman Liberda 

(Mar. Údolí) případně další zástupci jednotlivých pořádajících klubů MP ochotni 

pomoci dle dohody a možností. 

Přihlášky:                e-mailem   

na adresy:  v.vetrovec@gmail.com 

nejpozději do čtvrtka 19. 6. 2025 

UPOZORNĚNÍ  

V případě nezaslání přihlášky včas a úplně vyplněné se všemi požadovanými údaji zejména: jméno, rok 

narození, kategorie a u F4A i jméno lodi, šířka doku a kanály RC souprav (Mini Eco Std, Mini Eco Exp, Eco MP 

a F4A)  může pořadatel  požadovat  navýšení vyhlášeného startovného až o 100 % a při přihlášení až na místě, 

pokud byly rozeslány na příslušné kluby-zájemce propozice !!!!  

 

 

Prezence:  na místě soutěže u rybníku Kuchyňka v Třebíči  

v sobotu dne 21. června 2025 od 8:00 do 9:15 hod podle zaslaných přihlášek 

 

  

mailto:zavody@jb-technik.cz


Moravský pohár 2025 
Třebíč 21. a 22. června 2025 

 -2 - 

Základní startovné:     Startovné za sobotu a neděli 
 Nevýdělečně činní (žáci, junioři a ostatní 120Kč + 30Kč za další přihlášený model 

 Výdělečně činní 200Kč + 40Kč za další přihlášený model 

Startovné slevy a výjimky:  

− Členové pořádajících klubů (osob)  

▪ nevýdělečně činní (žáci, junioři a ostatní) 60 Kč (za oba dny), + 30 Kč za každý 2. a 

další soutěžní model přihlášený do soutěže  

▪ výdělečně činní (senioři) 100 Kč + 40 Kč za každý 2. a další soutěžní model 

přihlášený do soutěže 

− v kategorii Mini Eco TEAM se startovné nevybírá 

− od dospělých soutěžících, kteří současně plní po dohodě s pořadatelem funkci rozhodčího 

v některé ze soutěžních kategorií, se startovné nevybírá.     

 

Poznámka:    Na trati rychlostních modelů bude instalován systém elektronického počítání kol 

zapůjčený Petrem Zítkem z KLoM Jablonec nad Nisou. Soutěžícím, kteří nemají model 

vybavený vlastním transpondérem, zapůjčí vedoucí sekce M Roman Liberda 

transpondér na soutěž ze sady transpondérů zapůjčených p. Zitkem pro MP. Bez 

transpondéru nebude možné startovat. 

 

Poznámka:    Pořadatelé MP pro rok 2025: DDM Třešť, LeMK Velká nad Veličkou (Kuželov), DDM 

Třinec, Stanice mladých techniků Mariánské Údolí, RC Klub SIG-N.A.L Třebíč 

Protesty:        do 30 min po incidentu u hl. rozhodčího s vkladem 300 Kč 

Pravidla: zveřejněná na http://www.moravskypohar.cz/Pravidla 

 Modely musí splňovat podmínky uvedené v obecně platných soutěžních pravidlech 

pro lodní modely příslušné kategorie. Model při soutěži nemohou používat dva 

nebo více soutěžících, a to ani v rozdílných věkových kategoriích.  

Hodnocení:          ve všech kategoriích první tři soutěžící obdrží diplom, pohár/medaili a věcnou cenu 

Informace:                  veškeré informace na adrese: Vladislav Větrovec, Ant. Dvořáka 215/40, Třebíč, 674 01, 

tel.: 608 747 898, v.vetrovec@gmail.com                                                                                                                

Různé:          Ubytování 

▪ v Halahoji v areálu Katolického gymnázia (spacáky, karimatky, 140 Kč/noc, 

ubytování je možné už v pátek po dohodě na tel: 608 747 898, Vladislav Větrovec).  

▪ dále je možné ubytování na internátu VOŠ a SŠVZZ Třebíč (ta škola u rybníka). 

Cena cca 410 Kč os./noc. Kontaktní osoba: pí. Chalupová, 733 590 187. 

Podrobnosti zde: https://www.szstrebic.eu/sluzby 

▪ další možnosti na http://www.visittrebic.eu/hotely-a-penziony-trebic/        

Občerstvení :         U rybníka bude zajištěný stánek s občerstvením (párky, klobásky, limo, kafe)   

Poznámka :            U vody bude zajištěno dobíjení akumulátorů, trať pro EX-500 bude opatřena svodidly 
  



Moravský pohár 2025 
Třebíč 21. a 22. června 2025 

 -3 - 

Program: (časy jsou pouze předběžné):    

Sobota - 21. 6. 2025 

8:00 - 9:15 hod  Prezence        

9:15                                    nástup a zahájení soutěží  

9:30    Závod EX-500 ( 0., 1. a 2. jízda) a F4-A ( 1. a 2. jízda )  

11:00                                  První rozjížďka Mini Eco Standard, Mini Eco Expert, Eco MP, Footy 

12:30    Závod EX–500 ( 3., 4. jízda + R ) a F4-A ( 1. a 2. jízda ) 

14:00   Druhá rozjížďka Mini Eco Standard, Mini Eco Expert,  Eco MP, Footy 

15:30 .  Závod  F4-A (1. a 2. jízda, příp 3.) 

17:00   Třetí rozjížďka Mini Eco Standard, Mini Eco Expert, Eco MP, Footy 

18:30                                   Ukončení soutěžního dne  

 

Neděle - 22. 6. 2025 

8:30   Čtvrtá rozjížďka Mini Eco Standard, Mini Eco Expert,  Eco MP, Footy 

10:00                                  Závod EX-500, F-A (3. jízda, příp. rozjížďky)  

12:00    Mini Eco Standard TEAM  (v případě zájmu)   

14:00   Vyhodnocení soutěží 

 

Předpokládaná účast  :   

- EX 500  30 - 40 modelů 

- F4-A  30 - 40 modelů 

- Mini Eco Standard žáci 2 skupiny, junioři a sen. 2 skupiny,  

- Mini Eco Expert žáci 1 skupina, senioři 2 skupiny (v případě nízkého počtu bude sloučeno do jedné)  

- Eco MP 1 skupina 

- Footy  10 modelů 

Program může pořadatel operativně upravit podle skutečného počtu přihlášených modelů, 

počasí a dohody s vedoucími jednotlivých účastnících se klubů. 
 

Poznámka: 

Vyplněním a odesláním přihlášky soutěžící uděluje pořadateli souhlas s nakládáním s 

poskytnutými osobními údaji uvedenými v přihlášce pro zpracování startovní listiny, 

výsledkových listin a účetnictví. 
 

Těšíme se na Vaši účast.  
 

V Třebíči 9. 6. 2025                                                                               
Vypracoval: Vladislav Větrovec 
                   

Kontakt na kluby pořádající MP 2025 
LeMK Velká nad Veličkou Ing. Kostelanský Ludvík  605 571 069 kostelansky.ludvik@seznam.cz 

SMTe Mariánské Údolí Liberda Roman 731 065 713 liberda.roman@seznam.cz  

DDM Třešť 
KLM Třešť, p. s. SMČR 

Ing. Boček Lubomír  

Jan Procházka ml. 

775 161 091 

606 509 825 

bocek.lubomir@seznam.cz 

japrochm@seznam.cz 

DDM Třinec Ing. Hubáček Svatopluk  737 273 216 shu@autel.cz 

Třebíč Vladislav Větrovec  608 747 898 v.vetrovec@gmail.com 

 


